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Aspiro starter samarbeid med belgisk 
operatør innen mobil underholdning  
 
Aspiro starter samarbeid med den belgiske operatøren Base om salg av mobilt innhold på deres 
mobilportal, under Aspiros varemerke Inpoc. Dette er Aspiros første samarbeid med en operatør 
utenfor hjemmemarkedene i Norden og Baltikum, innen mobil underholdning. 
 
Base inngår i den nederlandske KPN-gruppen og er den raskest voksende operatøren på det belgiske 
markedet med cirka 3,4 millioner abonnenter. I Inpoc-butikken som Aspiro lanserer på Base mobilportal 
kan man kjøpe mobile underholdningstjenester som ringetoner, spill, bilder, animasjoner og videoer. 
 
– Innenfor mobil underholdning er Aspiros ambisjon å vokse via nye samarbeid med operatører utenfor 
Norden og Baltikum. Base blir den første operatøren utenfor hjemmemarkedene som Aspiro driver en 
butikk med mobile underholdningstjenester for. Vi har markedets beste detaljhandelsløsning for mobile 
underholdningstjenester, som maksimerer salget og inntektene for våre operatørpartnere. Base deler 
også vår ambisjon om å gi kunden best mulig opplevelse når de kjøper våre tjenester, sier Gunnar 
Sellæg, administrerende direktør i Aspiro. 
 
– Jeg er glad for at Aspiro skal levere en Inpoc-butikk på vår mobilportal. Slik får vi nye produkter og 
vi får også ta del i Aspiros erfaring av salg i de nordiske landene, som ligger langt framme i utviklingen 
når det gjelder mobile detaljhandelskonsept og bruk av mobile tjenester, sier Marc Verduyckt, 
Partnership & Product Manager, Base. 
 
For mer informasjon, vennligst kontakt: 
 
Kristin Breivik Eldnes 
IR- og informasjonssjef 
Tel: +47 908 07 389 
kristin.eldnes@aspiro.com   

Gunnar Sellæg 
Adm. dir. 
Tel: +47 901 81 528 
gunnar.selleg@aspiro.com 

 
Om Aspiro 
Aspiro er markedsleder innenfor mobil underholdning i Nord-Europa. Med Aspiros tjenester kan forbrukerne blant 
annet se på TV, lytte til musikk og spille spill på mobiltelefonen. Aspiros datterselskap Rubberduck har en 
verdensledende løsning for mobil-TV. Aspiro er også en av Nordens ledende aktører innenfor mobil markedsføring 
og mobilløsninger til bedriftsmarkedet. Tjenestene leveres til selskap som Telenor, TeliaSonera, Tele2, 3, NRK, BBC 
og Fox Movies. Aspiro ble grunnlagt i 1998 og er et smallcapselskap notert på OMX Nordiske Børs i Stockholm. I 
2008 omsatte selskapet for 426 MSEK. All operativ virksomhet ledes fra Oslo hvor de fleste av selskapets toppledere 
og mer enn halvparten av de totalt 130 medarbeiderne er lokalisert. Aspiro har kontorer i Norge, Sverige, Finland, 
Danmark, Estland, Latvia, Litauen og USA. 
 
Om BASE 
BASE n.v./s.a. er et heleid datterselskap av Koninklijke KPN N.V. KPN tilbyr mobiltjenester i Tyskland (E-Plus), 
Belgia (BASE) og Nederland (KPN, Hi og Telfort). I slutten av 2008 hadde BASE 573 ansatte og en markedsandel i 
antall kunder på cirka 24%. BASE omsatte i 2008 for 647 millioner euro. Selskapets hovedkontor er i Brussel. 

 


